2023 年（令和５年）１１月８日

保護者の皆様

福山市立南小学校

校長  井上  博貴

音楽発表会のご案内

朝夕涼しさを感じる季節となりました。保護者の皆様には益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。日頃より学校教育につきましては，格別のご理解とご支援をいただ

き，ありがとうございます。

今年度の音楽発表会を下記の日程で行います。ご多用のこととは存じますが，ぜひ

お越しくださり，子どもたちの演奏をご鑑賞いただきますよう，ご案内申し上げます。

記

１  日  時   2023 年 (令和５年 )11 月 17 日（金）13:10～15:15

２  日  程   13：10～13：15  開会：学校長あいさつ

13：15～13：30  １年生

       13：35～13：50  ２年生

       13：55～14：10  ３年生

       14：15～14：30  ４年生

        14：35～14：50  ５年生

        14：55～15：15  ６年生・６年生終わりのあいさつ

３  場  所   福山市立南小学校  体育館

４  内   容     別紙プログラムの通り (別日配布 )

５  その他

○車での来校はできるだけお控えください。

○発熱や咳などの症状がある場合は参観をお控えください。

○スリッパ等の上履きをご持参ください。

○今年は，保護者の皆さまの入れ替え制はありません。